
UCHWAŁA NR L/288/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 25 maja 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Urzędu Gminy Wartkowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) w związku z art. 105 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706) Rada Gminy 

Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Urzędu Gminy Wartkowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr L II/ 266/06 Rady Gminy 

Wartkowice z dnia 25 października 2006r.w sprawie nadania statutu Urzędowi Gminy Wartkowice (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2007r. Nr 27, poz. 245) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) w § 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie „ 2) ustawa z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 

223,poz .1458 z późn. zmianami)”, 

b) pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „3) ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zmianami); 

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie” „ 2. Podstawą gospodarki finansowej Urzędu jest roczny plan finansowy”.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

ID: MOUYC-KADPJ-RZGVQ-VHIWC-YYDLF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR L/288/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 25 maja 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Urzędu Gminy Wartkowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) w związku z art. 105 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706) Rada Gminy 

Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Urzędu Gminy Wartkowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr L II/ 266/06 Rady Gminy 

Wartkowice z dnia 25 października 2006r.w sprawie nadania statutu Urzędowi Gminy Wartkowice (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2007r. Nr 27, poz. 245) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) w § 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie „ 2) ustawa z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 

223,poz .1458 z późn. zmianami)”, 

b) pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „3) ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zmianami); 

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie” „ 2. Podstawą gospodarki finansowej Urzędu jest roczny plan finansowy”.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

ID: MOUYC-KADPJ-RZGVQ-VHIWC-YYDLF. Podpisany. Strona 2 / 2


